АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.06.2014

    г. Бородино                                            № 547
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 04.02.2014 № 43 «Об утверждении перечня главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета города Бородино и подведомственных им муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений на 2014 год»
В соответствии со статьей 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании устава муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Теремок», выписки из Единого государственного реестра юридических лиц от 16.06.2014 №1444, руководствуясь Уставом города Бородино
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 «Перечень главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств и подведомственных им получателей бюджетных средств города Бородино» к постановлению администрации города Бородино от 04.02.2014 г. № 43 «Об утверждении перечня главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета города Бородино и подведомственных им муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений на 2014 год» следующие изменения:
- столбец 4 строки 1 дополнить строкой «муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад  «Теремок».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Рабекину Н.Н.
3. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Бородино

                                    А.Н. Борчуков
Вавилова Л.П. 4 62 80